
 

               

 

 
Електронен документ, подписан с електронен подпис. Насочва се чрез ИСД. 

ЗАПОВЕД 

13.6.2022 г.

X РСТ22-РД91-13/13.06.2022 

Регистрационен индекс

Signed by: Kristina Nikolaeva Palazova  
 

Относно: Определяне членове на комисия по чл. 99б от ЗГР 
 

На основание чл. 46, ал. 4 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация и чл. 140а от Наредба № РД-02-20-9 от 21 май 2012г. за функциониране на 

единната система за гражданска регистрация във връзка с чл. 99б от Закона за гражданската 

регистрация (ЗГР),  
 
 

О П Р Е Д Е Л Я М : 
 
Комисия в състав: 
Председател: Ирина Кривошиева – секретар на СО - район „Студентски“ 
и членове: 

1. Десислава Костадинова – началник на отдел АИО 
2. Александра Никоевска – старши юрисконсулт в отдел ПОЧР 
3. Пенка Миленова – главен специалист в отдел АИО 
4. Надя Михова-Шарапанова – главен експерт ТЗ „ГРАО“ София-град 
5. Екатерина Боева - полицейски инспектор към 07 РУ-СДВР 
6. Иво Йордакиев – главен специалист в отдел АКРР, Областна администрация на 

Област София - град. 
със следната задача: 

Комисията да извърши проверка съгласно указаното в чл. 99б от ЗГР по повод 

постъпило искане от Йоана Иванова Христова (наш вх. № РСТ22-ГР94-1482/09.06.2022г.) до 

органа по чл. 92, ал. 1 ЗГР. 
Комисията да започне работа на 20.06.2022г. (понеделник) в 15:00 часа. За резултатите 

от проверката да се състави протокол. 
Чрез ИСД заповедта да се насочи към членовете на комисията – за изпълнение и да се 

обяви на информационното табло и на интернет страницата на района. 
Контрол по изпълнението на заповедта ще упражнявам лично. 

 
 

X Петко Горанов

Кмет на СО – район „Студентски“

Signed by: PETKO GORANOV GORANOV  



 
 

 

Съгласувал: 
 

X Ирина Кривошиева

Секретар на СО - район "Студентски"

Подписано от: Irina Kostova Krivoshieva  

X Десислава Стойкова

Главен юрисконсулт на СО - район "Студе...

Signed by: Desislava Stoyanova Stoykova  
10.6.2022 г.

X Десислава Костадинова

Началник на отдел АИО

Signed by: Desislava Milchova Kostadinova  
Изготвил: 
П. Миленова, главен специалист ЕСГРАОН, 10.06.2022г. 


